

# Årsredovisning

---

## *Godisparadiset i Gävle AB*

559145-8871

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Seher Yildirim  
2023-10-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel av konfektyr, livsmedel och övriga dagligvaror. Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 597	4 764	5 192	2 210
Resultat efter finansiella poster	-87	-120	127	-116
Soliditet %	15	9	9	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att föregående år fanns intäkter från verksamhet som har flyttats till ett annat bolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	113 111	-119 946	43 165
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-119 946	119 946	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-87 258	-87 258
- Belopp vid årets utgång	50 000	93 165	-87 258	55 907

Villkorade ännu ej återbetalade aktieägartillskott uppgår till 200 000 (100 000)

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 597 232	4 764 433
Övriga rörelseintäkter	0	38 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 597 232</b>	<b>4 803 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 847 098	-3 046 186
Övriga externa kostnader	-344 213	-757 524
Personalkostnader	-425 953	-964 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 214	-74 014
Övriga rörelsekostnader	0	-80 070
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 684 478</b>	<b>-4 922 704</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-87 246</b>	<b>-119 431</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-515
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12</b>	<b>-515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-87 258</b>	<b>-119 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-87 258</b>	<b>-119 946</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-87 258</b>	<b>-119 946</b>

## BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

165 219

200 219

*Summa immateriella anläggningstillgångar*

165 219

200 219

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

19 791

52 005

*Summa materiella anläggningstillgångar*

19 791

52 005

**Summa anläggningstillgångar**

**185 010**

**252 224**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

85 000

121 600

*Summa varulager m.m.*

85 000

121 600

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

28 682

30 153

Övriga fordringar

28 261

8 774

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 418

0

*Summa kortfristiga fordringar*

94 361

38 927

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 403

73 412

*Summa kassa och bank*

8 403

73 412

**Summa omsättningstillgångar**

**187 764**

**233 939**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**372 774**

**486 163**

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 165	113 111
Årets resultat	-87 258	-119 946
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 907</i>	<i>-6 835</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>55 907</b>	<b>43 165</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 68 000	83 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>68 000</b>	<b>83 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	125 390	129 219
Skatteskulder	0	5 060
Övriga skulder	123 477	225 719
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>248 867</b>	<b>359 998</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>372 774</b>	<b>486 163</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	2	4
------------------------	---	---

### Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Årets avskrivningar	35 000	35 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	191 825	634 121
Försäljningar/utrangeringar	-	-442 296
Utgående anskaffningsvärden	191 825	191 825
Årets avskrivningar	32 214	39 014

### Not 5 Långfristiga skulder

*UNDERSKRIFTER*

Gävle

*Seher Yildirim*

Seher Yildirim

2023-09-05